
UCHWAŁA Nr 79 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 9 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 

2018 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 

Miasta Konina. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i § 46 ust. 1 Statutu Miasta Konina stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 r. w sprawie Statutu 

Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8799) – Rada Miasta Konina 

uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 9 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 

składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Konina, zmienionej Uchwałą Nr 31 z dnia 

19 grudnia 2018 roku oraz Nr 60 z dnia 30 stycznia 2019 roku dokonuje się następujących 

zmian:  

 

a) powołuje się Radną Monikę Kosińską do składu Komisji Finansów 

i w § 1 pkt 1 pomiędzy ppkt 4 a 6, wprowadza się ppkt 5 w brzmieniu: 

„5) Pani Radna Monika Kosińska”; 

 

b) odwołuje się Radnego Macieja Ostrowskiego ze składu Komisji Finansów, 

a powołuje się Radnego Wiesława Wanjasa do składu Komisji Finansów 

i w § 1 pkt 1 ppkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Pan Radny Wiesław Wanjas”; 

 

c) odwołuje się Radnego Macieja Ostrowskiego ze składu Komisji Infrastruktury, 

a powołuje się Radną Monikę Kosińską do składu Komisji Infrastruktury  

i w § 1 pkt 2 ppkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Pani Radna Monika Kosińska”; 

 

d) powołuje się Radnego Jacka Kubiaka do składu Komisji Edukacji, Kultury 

i Sportu i dodaje się do § 1 pkt 3 ppkt 12 w brzmieniu: 

„12) Pan Radny Jacek Kubiak”. 
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                          Przewodniczący 

                                                                           Rady Miasta Konina 

 

                                                         /-/  Wiesław Steinke 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 79 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 9 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Konina. 

 

 

 
W związku z rezygnacją radnego Macieja Ostrowskiego z członkostwa w Komisji 

Finansów oraz w Komisji Infrastruktury, zachodzi konieczność dokonania zmian w składach 

osobowych komisji Rady Miasta Konina.  

Ponadto: radna Monika Kosińska zgłosiła chęć pracy w Komisji Finansów i Komisji 

Infrastruktury; radny Wiesław Wanjas zgłosił chęć pracy w Komisji Finansów; z kolei radny 

Jacek Kubiak zgłosił chęć pracy w Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 9 Rady 

Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

Komisji Rady Miasta Konina jest uzasadnione.  

 

                                                                           Przewodniczący 

                                                                           Rady Miasta Konina 

 

                                                                  /-/ Wiesław Steinke 


